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UNIVERSITATEA TEHNICĂ “GHEORGHE ASACHI” IAŞI 

Facultatea  de Inginerie Electrică, Energetică și Informatică Aplicată 

Domeniul de masterat: inginerie electrică 

Forma de învăţământ: zi 

Durata studiilor: 4 semestre 

 

Prezentare cadre didactice şi program de consultaţii pentru studenţi 

 

Programul de studii: Conversia energiei şi controlul mişcării 

 
Nr. 

crt. 

Nume şi 

prenume  

Adresa e-mail Pagina web Sala Program 

consultaţii 

1. Poboroniuc 

Marian-

Silviu  

marian-

silviu.poboroniuc@academic.tuiasi.ro 

http://www.marian-poboroniuc.ieeia.tuiasi.ro/ EN311 Luni, 

13.00-15.00 

2. Irimia Danut-

Constantin  

danut-

constantin.irimia@academic.tuiasi.ro 

https://ieeia.tuiasi.ro/structura/departamente/utilizari-actionari/ EN311 Marti, 8:00-

14:00 

3. Horga Vasile vasile.horga@academic.tuiasi.ro https://ieeia.tuiasi.ro/structura/departamente/utilizari-actionari/ ETH 102 Luni, 

14.00-15.00 

4. Caileanu 

Corneliu 

corneliu.caileanu@academic.tuiasi.ro https://ieeia.tuiasi.ro/structura/departamente/utilizari-actionari/ E305/Team

s 

Pe baza de 

cerere 

online pe 

adresa 

academica.  

5. Nițucă 

Costică  

costica.nituca@academic.tuiasi.ro https://ieeia.tuiasi.ro/structura/departamente/utilizari-actionari/ ETH101 Luni, 

12.00-13.00 

6. Albu Mihai  mihai.albu@academic.tuiasi.ro https://ieeia.tuiasi.ro/structura/departamente/utilizari-actionari/ EN310 Luni, 

13.00-15.00 

7. Temneanu 

Mitica 

mitica.temneanu@academic.tuiasi.ro https://ieeia.tuiasi.ro/structura/departamente/utilizari-actionari/ ETH103 Marti 

14.00-15.00 

8. Sticea 

Daniel-

Adrian 

daniel-

adrian.sticea@academic.tuiasi.ro 

https://ieeia.tuiasi.ro/structura/departamente/utilizari-actionari/ EN310 Luni, 

14.00-16.00 

9. Paicu 

Georgel 

georgel.paicu@academic.tuiasi.ro https://ieeia.tuiasi.ro/structura/departamente/utilizari-actionari/ EN013 Joi, 14.00-

16.00 
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10. Livint 

Gheorghe 

gheorghe.livint@academic.tuiasi.ro https://ieeia.tuiasi.ro/structura/departamente/utilizari-actionari/ E310 Marti 

16.00-18.00 

11. Lucache 

Dorin 

dumitru-

dorin.lucache@academic.tuiasi.ro 

https://ieeia.tuiasi.ro/structura/departamente/utilizari-actionari/ EN312 Luni, 

14.00-15.00 

12. Moisa Sorin sorin.moisa@academic.tuiasi.ro https://ieeia.tuiasi.ro/structura/departamente/utilizari-actionari/ EN310 Vineri, 

15.00-16.00 

13. Olaru Radu radu.olaru@academic.tuiasi.ro https://ieeia.tuiasi.ro/structura/departamente/utilizari-actionari/ E304 Luni, 

15.00-16.00 

14. Baciu Alina 

Georgiana 

alina-

georgiana.baciu@academic.tuiasi.ro 

https://ieeia.tuiasi.ro/structura/departamente/utilizari-actionari/ EN310 Marti 

14.00-15.00 

Programul de studii: Sisteme electrice avansate 

 Burlica Radu, radu.burlica@academic.tuiasi.ro  EN 213 Vineri 8-10 

 Haba 

Cristian-

Gyozo 

cristian-

gyozo.haba@academic.tuiasi.ro 

 E 501 Joi 10-12 

 Astanei 

Dragos 

dragos-

george.astanei@academic.tuiasi.ro 

 EN214 Luni 10 - 

12 

 Gogu Mircea mircea.gogu@academic.tuiasi.ro 

gogu.mircea@gmail.com 

www.mircea-gogu.ro TEX6, 

ETH002 

La cerere 

 Livadaru 

Leonard-

Mihail 

leonard-

mihail.livadaru@academic.tuiasi.ro 

http://www.eth.ieeia.tuiasi.ro/index.php/personal/leonard-

livadaru/ 

TEX6, 

ETH112 

Marti 

14.00-16.00 

 Munteanu 

Adrian 

adrian.munteanu@academic.tuiasi.ro https://masinielectrice.wixsite.com/tuiasi TEX6, 

ETH110 

Vineri 

10.00-14.00 

 Nituca 

Costica 

costică.nituca@academic.tuiasi.ro http://www.euedia.tuiasi.ro/?page_id=1900&lang=ro TEX6, 

ETH101 

Luni 12.00-

14.00 

 Virlan 

Bogdan 

bogdan.virlan@academic.tuiasi.ro eth.ieeia.tuiasi.ro TEX6 

ETH113 

VINERI 

8.00-16.00 

 Dragomir 

Alin 

alin.dragomir@academic.tuiasi.ro    

 Nacu Ionut ionut.nacu@academic.tuiasi.ro  ETH-113 Miercuri 

12:00 – 

14:00 

 Plopa Olga olga.plopa@academic.tuiasi.ro http://www.eth.ieeia.tuiasi.ro/index.php/personal/ E501 Marti 10-12 

Programul de studii: Sisteme informatice de monitorizare a mediului 

 Ciobanu 

Romeo 

romeo-

cristian.ciobanu@academic.tuiasi.ro 

https://scholar.google.com/citations?hl=ro&user=eShGDkwAAA

AJ 

E402, 

E407 

Marţi 

15.00-17.00 
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Cristian 

 Foşalău 

Cristian 

cristian-

ioan.fosalau@academic.tuiasi.ro 

http://www.cristian-fosalau.ieeia.tuiasi.ro/fosalau.htm E415 Miercuri 

10.00-12.00 

 Zet Cristian cristian.zet@ academic.tuiasi.ro  E415 Joi 

10 - 12 

 Donciu 

Codrin 

codrin.donciu@academic.tuiasi.ro https://ieeia.tuiasi.ro/codrin-donciu E202 Vineri 

10-12 

 Trandabat 

Alexandru  

alexandru-

florentin.trandabat@academic.tuiasi.ro 

https://orcid.org/0000-0001-7280-7653 E412 Vineri 

10 - 12 

 Damian 

Cătălin 

catalin.damian@academic.tuiasi.ro www.cdamian.tuiasi.ro E208 Luni 

10 - 12 

 Păuleț 

Marius 

Valerian 

marius-

valerian.paulet@academic.tuiasi.ro 

https://edu.tuiasi.ro/course/view.php?id=1905 E412 Luni 

14 - 16 

 Petrișor 

Daniel 

daniel.petrisor@academic.tuiasi.ro https://danielpetrisor.ro/ E204 Joi 16-17 

 David 

Valeriu 

valeriu.david@academic.tuiasi.ro http://www.demm.ee.tuiasi.ro/david.html E413 Marţi 

10 - 12 

 Pavel Ionel ionel.pavel@academic.tuiasi.ro  E003 Miercuri 

12 - 16 

 Asiminicesei 

Oana-Maria 

oana-

maria.asiminicesei@academic.tuiasi.ro 

http://demm.tuiasi.ro/en/users/profile/14 E412 Miercuri 

14-16 

 

Coordonator domeniu de masterat  

Prof.dr.ing. Cristian Foşalău 


